
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

16.01.2025    г. Минусинск    № 17 - п 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского 

района от 11.12.2020 № 1114-п «О возложении полномочий и утверждении 

Порядка взаимодействия заказчиков Минусинского района и учреждения, 

уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 

Минусинского района» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 29.3, 31 

Устава Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В постановление администрации Минусинского района от 11.12.2020 

№1114-п «О возложении полномочий и утверждении Порядка 

взаимодействия заказчиков Минусинского района и учреждения, 

уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 

Минусинского района» внести следующие изменения: раздел 2 приложения 

№ 2 «Взаимодействие заказчиков и уполномоченного учреждения 

при планировании и формировании закупок», дополнить пунктом 2.10 

следующего содержания:  

«2.10 При реализации национальных проектов Заказчику необходимо 

согласовать с главным распорядителем бюджетных средств документации по 

закупке».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя управления делами Сомову М.В. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Власть труда» и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет», в разделе «Нормативные документы».  

 

 

Глава района  С.И. Глухов 


